

Numer postępowania : ZP-271-17/24

Kraków, dnia: 20.03.2024 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Dostawa materiałów opatrunkowych"**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 w zw. art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w części nr. 5 na zaoferowanie utlenionej regenerowanej celulozy wykazujących działanie bakteriobójcze in vitro przeciwko 25 typom bakterii gram + gram – w tym na szczepy MRSA, MRSE, PRSP i VRE potwierdzone w instrukcji użytkowania, o czasie hemostazy 2 minuty ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 2

Część nr 8, poz. 1-3: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby opakowanie zestawu zawierało nazwę zestawu w kolorowej ramce ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 3

CZĘŚĆ 3 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści Serwety operacyjne 45x45cm, 4 warstwy, 17 nitek, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

CZEŚĆ 5 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści utlenioną regenerowaną celulozę o działaniu hemostatycznym o wymiarach 5,1x7,6cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 5

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga przeliczenia ilości do pełnych opakowań.

Pytanie nr 6

Część 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 7

Część 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 8

Część 2, pozycja 6, 7

Czy Zamawiający dopuści plastry o długości 9,14m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 9

Część 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'12szt z pełną identyfikacją produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Część 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści plaster na włókninie w kolorze zielonym lub różowym o długości 5m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 11

Część 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'12szt z pełną identyfikacją produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Część 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek chłonny w rozmiarze 20x25cm pakowany a'15szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13

Część 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z pianki poliuretanowej na piętę/łokieć w kształcie kieszonki w rozmiarze 12x13cm, pakowany a'3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14

Część 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy na część sakralną w rozmiarze 17x17cm pakowany a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15

Część 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'24szt z pełną identyfikacją produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16

Część 2, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'12szt z pełną identyfikacją produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Część 2, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'6szt z pełną identyfikacją produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18

Część 2, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści opatrunek piankowy do rurek tracheotomijnych 6,5x6,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 19

Część 2, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z warstwą aluminium pod rurkę tracheotomijną w rozmiarze 8x9,3cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20

Część 2, pozycja 20, 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej impregnowany parafiną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 21

Część 2, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści opatrunek kontaktowy wykonany z syntetycznej siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszanej w wazelinie z sulfadiazyną srebra; nie przykleja się dołożyska rany, zapewniając atraumatyczne usuwanie i zmianę opatrunku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22

Część 2, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23

Część 2, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm, pakowany a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 24

Część 2, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25

Część 2, pozycja 26-27

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26

Część 2, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści tufery wykonane z gazy min. 17 nitkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27

Część 2, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28

Część 2, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z gazy 17 nitkowej nie pranej wstępnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30

Część 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści piankę do skóry dla pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału, zawierającą substancje nawilżające i pielęgnujące, w składzie m.in. triklosan oraz dimetikon, o pojemności 300ml z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 31

Część 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 32

Część 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Pytanie nr 33

Część 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści kompresy bez naklejek do wklejenia do dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34

Część 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną po 100m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 35

Część 1, pozycja 16-17

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o wadze min. 30g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 36

Część 1, pozycja 19, 20

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki z 1 ściągaczem taliowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 37

Część 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści obwód w pasie 92-160cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 38

Część 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o gramaturze 85g, długości 82cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 39

Część 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści obwód w pasie 73-130-160cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40

Część 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o gramaturze 114g, długości 95cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 41

Część 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 42

Część 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 590g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 43

Część 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1326g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 44

Część 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści kompresy nieprzewiazywane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 45

Część 1, pozycja 25, 26, 27

Czy Zamawiający dopuści 2 naklejki zawierające następujące informacje: numer katalogowy, LOT, data ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 46

Część 1, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 47

Część 1, pozycja 31-33

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 48

Część 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy w rozmiarze równoważnym 6?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 49

Część 1, poz. 11-15,31-33

Czy zamawiający wydzieli poz. 11-15,31-33 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 50

Część 1, poz. 11-14

Czy zamawiający dopuści opakowanie blister papier – papier (poz. 11-13) lub papier-folia (poz.14) , zbiorczo pakowane w kartonik, bez chemicznego wskaźnika procesu sterylizacji oraz bez naklejek do wklejania do dokumentacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 51

Część 1, poz. 11-13

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 52

Część 1, poz. 15

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 mb.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 53

Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 54

Część 2, poz. 26-27

Czy zamawiający wydzieli poz. 26-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 55

Część 2, poz. 26-27

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 56

Część 2, poz. 26-27

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 57

Czy zamawiający dopuści serwetę bez etykiety samoprzylepnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 58

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 1 szt. w blistrze papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 59

Część 3, poz. 4

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 60

Część 3, poz. 4

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 61

Część 3, poz. 1-3

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 62

Część nr 2, poz. 11 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie poz. 9 z Części nr 25. Nasza prośba wynika z faktu, iż zakończono produkcję przez producenta opisanego wyrobu.

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 1a do SWZ.

Pytanie nr 63

Część nr 2, poz. 11 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie poz. 9 z Części nr 25 do innej części zamówienia? Proponowane przez nas rozwiązanie pozwoli na złożenie najbardziej konkurencyjnej oferty w zakresie materiałów opatrunkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 64

Część nr 2, poz. 24 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SWZ, który w swoim składzie zawiera poliakrylan sodu (SAP) pozbawiony PHMB? SAP dzięki swoim właściwościom fizyczno-chemicznym wiąże i zamyka wysięk oraz bytujące w nim patogeny w swojej strukturze obniżając ich miano, jednocześnie nie wykazując właściwości bójczych. W konsekwencji działanie opatrunku, obojętne dla zdrowych i nowopowstałych tkanek, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej oraz niepożądanych skutków związanych z cytotoksycznością powstałą w wyniku agresywnego działania środków bakteriobójczych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Pytanie nr 65

WYMAGANIA dla Części 9, poz. 1-5, 7-8, 10 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowego sterylnego obłożenia pola operacyjnego, których serwety okrywające pacjenta 2-warstwowe posiadają gramaturę 55 g/m², spełniające wymagania pełnej barierowości, zgodnie z normą PN EN 13795-1:2019 w zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności. Odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811) min. 150 cm H₂O. Cechujące się zdolnością absorpcji płynów na całej powierzchni (wg EN ISO 9073-6) min. 156 ml/m², wysoką odpornością na rozerwanie min. 132 kPa. Warstwa kleju umożliwiająca łatwe przyklejenie i odklejenie od ciała pacjenta, nie powodujące podrażnień i uczuleń. Klasa palności

I. Bezzapachowe. Produkt bezpiecznie pakowany do transportu. Każdy zestaw z min. 2 naklejkami zawierającymi LOT, REF, datę ważności oraz jedną naklejką kod kreskowy. Zestawy posiadające certyfikat walidacji procesu sterylizacji wydany przez zewnętrzną jednostkę certyfikującą.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 66

WYMAGANIA dla Części 9, poz. 6 i 9 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowego sterylnego obłożenia pola operacyjnego, których serwety okrywające pacjenta 2-warstwowe posiadają gramaturę 55 g/m², spełniające wymagania pełnej barierowości, zgodnie z normą PN EN 13795-1:2019 w zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności. Odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811) min. 150 cm H₂O. Cechujące się zdolnością absorpcji płynów na całej powierzchni (wg EN ISO 9073-6) min. 156 ml/m², wysoką odpornością na rozerwanie min. 132 kPa. Warstwa kleju umożliwiająca łatwe przyklejenie i odklejenie od ciała pacjenta, nie powodujące podrażnień i uczuleń. Klasa palności I. Bezzapachowe. Produkt bezpiecznie pakowany do transportu. Każdy zestaw z min. 1 naklejką zawierającą LOT, REF, datę ważności. Zestawy posiadające certyfikat walidacji procesu sterylizacji wydany przez zewnętrzną jednostkę certyfikującą.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 67

WYMAGANIA dla Części 9 – Ze względu na bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu medycznego, czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych sterylnych obłożen pola operacyjnego posiadających klasę palności I zgodnie z normą CFR1610, co powinno być potwierdzone przez dołączenie do oferty wyników badań wydanych przez zewnętrzną jednostkę badawczą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 68

WYMAGANIA dla Części 9 – Ze względu na bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu medycznego, czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych sterylnych obłożen pola

operacyjnego certyfikat walidacji procesu sterylizacji, co powinno być potwierdzone przez dołączenie do oferty niniejszego dokumentu wydany przez zewnętrzną jednostkę certyfikującą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 69

Część 9, Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którego składzie znajdują się:

- 1 x kieszeń przylepna bez sztywnika 1 sekcja 30x32cm;
- 1 x uchwyt rzepowy min. 2x14cm zamiast 2x23cm;
- 2 x ręcznik celulozowy 30x33cm zamiast 30x30cm ?

Pozostały skład zestawu zgodnie z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 70

Część 9, Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którego składzie znajdują się:

- 1 x kieszeń przylepna bez sztywnika 1 sekcja 30x32cm;
- 1 x uchwyt rzepowy min. 2x14cm zamiast 2x23cm ?

Pozostały skład zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 71

Część 9, Poz. nr 5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:

- 1 x serweta 2-warstwowa na stół narzędziowy 150 x 150 cm (opakowanie zestawu);
- 4 x serweta 2-warstwowa przylepna 75 x 75 cm;
- 2 x fartuch chirurgiczny pełnobarierowy XL z włókniny SMS o gramaturze min. 40 g/m2, szwy ultradźwiękowe, z możliwością zapinania w dowolnym miejscu na plecach ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 72

Część 9, Poz. nr 7 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którego składzie znajdują się:

- 1 x serweta 2-warstwowa brzuszno-krocza 295x250/280cm, otwór 26x30cm i 12x15cm z dodatkowymi padami

chłonnymi wokół otworów o gram. 55 g/m² i chłonności min. 380 ml/m² (pad brzuch min. 60x120cm, pad krocze min.

50x85cm), wbudowane osłony na kończyny;

- 1 x kieszeń przylepna bez sztywnika 1-sekcyjna 43x38cm;

- 1 x kieszeń przylepna bez sztywnika 2-sekcyjna 43x38cm;

- 2 x uchwyt rzepowy min. 2x14cm zamiast 2x23cm ?

Pozostały skład zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 73

Część 9, Poz. nr 8 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którego składzie znajdują się:

- 10 x kompresy z gazy z RTG 7,5x7,5cm 12W 17N zamiast 1 szt.;

- 10 x kompresy z gazy z RTG 10x10cm 12W 17N zamiast 1 szt.;

- 1 x uchwyt rzepowy min. 2x14cm zamiast 2x23cm ?

Pozostały skład zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga:

- 10 x kompresy z gazy z RTG 7,5x7,5cm 12W 17N zamiast 1 szt.;

- 10 x kompresy z gazy z RTG 10x10cm 12W 17N zamiast 1 szt.;

Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Zamawiający nie dopuszcza:

- 1 x uchwyt rzepowy min. 2x14cm zamiast 2x23cm ?

Pytanie nr 74

Część 9, Poz. nr 8 – Czy Zamawiający wymaga aby narzędzia wchodzące w skład zestawu wykonane były ze stali nierdzewnej, oznakowane kolorystycznie co jednoznacznie odróżnia je od narzędzi wielorazowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 75

Część 9, Poz. nr 9 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:

1 x kleszczyki chirurgiczne proste typu Kocher 14cm;

1 x nożyczki zagięte typu Mayo 15,5cm;

1 x pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14cm;

1 x pęseta anatomiczna standardowa prosta 14cm;

1 x imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 14cm;

5 x tupfer okrągły gazowy 20x20cm

Zestaw zawiera narzędzia jednorazowe wykonane ze stali nierdzewnej, jednostronnie oznakowane symbolem jednorazowości oraz dodatkowo kolorystycznie. Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardego blister w kształcie tacki, która może służyć jako nerka ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 76

Część 9, Poz. nr 10 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którego składzie znajdują się:

- 1 x kieszeń przylepna bez sztywnika 1 sekcja 30x32cm;

- 1 x uchwyt rzepowy min. 2x14cm zamiast 2x23cm ?

Pozostały skład zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 77

Część 9, Poz. nr 1-3, 7-8, 10 – W celu poprawienia walorów użytkowych, czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana w opisanych zestawach serweta na stolik Mayo posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowana w opisanych zestawach serweta na stolik Mayo posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu.

Pytanie nr 78

Część 9, Poz. 1-3, 7-8, 10 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy opisane zestawy wykorzystywane będą do zabiegów z różnymi otworami w ciele pacjenta dłuższych niż 60 min.?

Odpowiedź:

Zestawy będą wykorzystywane zgodnie z rodzajem operatywy szpitalu.

Pytanie nr 79

Część 9, Poz. 1-3, 7-8, 10 – Ze względu na bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu medycznego, czy Zamawiający wymaga aby komponenty wykorzystywane do zabiegów z różnymi otworami w ciele pacjenta, dłuższych niż 60 min. wchodzące w skład zestawów tj. kompresy gazowe z RTG, chusty gazowe z RTG, tufery gazowe z RTG, sklasyfikowane były jako wyroby medyczne w min. klasie II a, co powinno być potwierdzone przez dołączenie do oferty deklaracji zgodności wyrobu medycznego razem z certyfikatem CE wydany przez zewnętrzną jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 80

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 pozycja 4, Serwety operacyjne gazowe nj. 45 x 45 cm, 4 warstwy, 17 nitek, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik 1a do SWZ.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.